Договор о добровольном участии
 в благотворительной деятельности №__-ДУ-13
г. Москва

"11" октября 2013  года

Благотворительный фонд «Дети наши», в лице директора Пензовой Варвары Сергеевны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Фонд»,

и гр. _____________________________________________________________________________, именуемая в дальнейшем «Доброволец», в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В рамках благотворительного проекта «Конференция для домов ребенка», реализуемого Фондом (далее – «Проект»), Фонд поручает, а Доброволец принимает на себя обязанность _____________

______________________________________________________________________________________.
1.2. Осуществление данной деятельности является добровольным.

2.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1.Доброволец принимает на себя следующие обязанности:

- _____________________________________________________________________________.

- Не передавать своих прав и обязанностей третьему лицу без письменного согласия Фонда.

2.3.Фонд обязуется:

- Оплатить расходы Добровольца, связанные с его деятельностью (проезд по маршруту __________________________________________________).
3.ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
3.1.Любые изменения и дополнения к договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

3.2.Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
3.3.Настоящий договор является договором гражданско-правового характера и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4.РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Фонд:
Благотворительный фонд «Дети наши»

Юридический адрес: 125047, Москва, ул.   1-я Тверская-Ямская, д.16/23, стр.2

р/с 40703810100005810345

в «Королевский Банк Шотландии» ЗАО,

г. Москва

Счет: № 40703810100005810345

БИК 044525217

к/с 30101810900000000217

ИНН/КПП 7710475499/771001001

Директор
______________________/Пензова В.С./
	Доброволец:
________________________________________
Паспорт серия_________________________,

выдан ___.___._______ г.

________________________________________
______________________/_________________/